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ALLEGATO 15 

 

Comune di 

San Donà di Piave 



COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE

Differenza

MTR dell'esercizio 6.605.412 MTR dell'esercizio 6.196.447 408.965 6,60%

+ riduzioni ex art. 1 c. 660 L.147/2013 -77.573 + riduzioni ex art. 1 c. 660 L.147/2013 -45.580

+ scostamento gettito tariffario anno precedente + scostamento gettito tariffario anno precedente

TOTALE (Piano tariffario esercizio) 6.527.839 TOTALE (Piano tariffario esercizio) 6.150.867 376.973 6,13%

Costi variabili: Costi variabili:

Raccolta e smaltimento rifiuto indifferenziato 200301 1.336.308 Raccolta e smaltimento rifiuto indifferenziato 200301 1.285.702

Tf 2.817.380 43,16% Tf 2.796.530 45,47%

Tvparametrica 2.374.152 36,37% Tvparametrica 2.068.635 33,63%

Tvmisurata 1.336.308 20,47% Tvmisurata 1.285.702 20,90%

6.527.840 6.150.867

Confronto tariffe TARIP

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE

Qf Qf

TFd TVd TVd secco TFd TVd TVd secco

nucleo da 1 componente €/ q € €/sv €/ q € €/sv 2022 2023

nucleo da 2 componenti 0,583 31,097 29,75 0,590 36,266 30,97 80 107,46 114,43 6,97

nucleo da 3 componenti 0,685 62,194 35,70 0,693 72,531 37,16 80 152,67 165,15 12,48

nucleo da 4 componenti 0,765 77,743 41,65 0,774 90,664 43,35 80 180,58 195,96 15,39

nucleo da 5 componenti 0,830 101,065 47,60 0,841 117,863 49,55 80 215,09 234,67 19,57

nucleo da 6 e + componenti 0,896 124,427 53,55 0,907 145,108 55,74 80 249,65 273,41 23,77

0,947 143,863 59,50 0,959 167,774 61,93 80 279,11 306,40 27,29

Qf Qf

TFnd TVnd TVnd secco* TFnd TVnd TVnd secco* 2022 2023

€/ q €/ q €/sv €/ q €/ q €/sv €/ q €/ q €/ q
1 Musei, biblioteche, associazioni, scuole e locali di culto0,506 0,587 0,503 0,670 1,094 1,173 0,079

2 Cinematografi e teatri 0,544 0,374 0,541 0,427 0,918 0,967 0,049

3 Autorimesse, magazzini senza alcuna vendita diretta0,760 0,523 0,754 0,597 1,283 1,352 0,069

4 Distributori di carburante, impianti sportivi, campeggi0,962 0,668 0,956 0,762 1,630 1,717 0,088

5 Stabilimenti balneari 0,810 0,558 0,805 0,636 1,368 1,441 0,073

6 Esposizioni, autosaloni 0,646 0,451 0,641 0,514 1,096 1,156 0,059

7 Alberghi con ristorante 1,519 1,052 1,509 1,201 2,571 2,709 0,138

8 Alberghi senza ristorante 1,367 0,949 1,358 1,082 2,316 2,440 0,124

9 Case di cura e riposo 1,583 1,092 1,572 1,246 2,674 2,817 0,143

10 Ospedale 1,583 1,127 1,572 1,286 2,710 2,858 0,148

11 Uffici, agenzie, studi professionali 1,924 0,938 1,911 1,070 2,862 2,981 0,119

12 Banche ed istituti di credito 0,772 0,537 0,767 0,613 1,310 1,380 0,070

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli1,785 1,234 1,773 1,408 3,019 3,181 0,162

14 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 2,279 1,579 2,263 1,801 3,858 4,065 0,207

15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato1,051 0,727 1,044 0,830 1,778 1,874 0,095

16 Banchi di mercato beni durevoli 2,254 1,557 2,238 1,777 3,811 4,015 0,204

17 Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, barbiere, estetista1,874 1,295 1,861 1,477 3,168 3,338 0,170

18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista1,304 0,906 1,295 1,034 2,210 2,329 0,119

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 1,380 0,956 1,371 1,091 2,336 2,461 0,125

20 Attività industriali con capannoni di produzione1,165 0,804 1,157 0,918 1,969 2,075 0,105

21 Attività artigianali di produzione beni specifici1,165 0,952 1,157 1,086 2,116 2,243 0,126

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub7,052 8,435 7,004 9,625 15,487 16,629 1,141

23 Mense, birrerie, amburgherie 9,660 6,681 9,594 7,624 16,342 17,218 0,876

24 Bar, caffè, pasticceria 5,014 5,506 4,979 6,283 10,520 11,262 0,742

25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari3,494 2,421 3,470 2,763 5,916 6,234 0,318

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 3,304 2,286 3,282 2,608 5,590 5,890 0,300

27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio9,078 6,276 9,016 7,162 15,354 16,177 0,823

28 Ipermercati di generi misti 3,469 2,398 3,445 2,736 5,867 6,182 0,314

29 Banchi di mercato genere alimentari 8,761 6,065 8,701 6,920 14,826 15,622 0,795

30 Discoteche, night-club 1,317 0,914 1,308 1,043 2,231 2,351 0,120

N.B: 

*La tariffa variabile riferita agli svuotamenti minimi del rifiuto secco non riciclabile (TVndsecco) è calcolata sulla base della volumetria esposta da ogni singola utenza

lt 2023 2022 diff

120 6,19 5,95 0,24

240 12,39 11,90 0,49

360 18,58 17,85 0,73

660 34,06 32,73 1,34

1100 56,77 54,54 2,23

TARIFFE  UTENZE NON DOMESTICHE

Classe Descrizione

tariffe
Descrizione

Sup Diff.

Sv. Mi i i €

ANNO 2023

Qv

ANNO 2022 ANNO 2023

Qv Qv

Qv tariffe
Diff.

ANNO 2022

MTR 2022

∑COSTI FISSI

∑COSTI VARIABILI

∑COSTI FISSI

∑COSTI VARIABILI

MTR 2023
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TABELLA APPLICAZIONE SVUOTAMENTI MINIMI ANNO 2023 CONFERIMENTO RIFIUTO SECCO

COMPONENTI
N. SV.                         

(da 120 lt)

nucleo da 1 componente 5

nucleo da 2 componenti 6

nucleo da 3 componenti 7

nucleo da 4 componenti 8

nucleo da 5 componenti 9

nucleo da 6 e + componenti 10

VOLUMETRIE (lt) €/SV

120 6,193

240 12,386

360 18,579

660 34,062

1100 56,771

VOLUMETRIE (lt) N. SV.

120

240

660

1100

SVUOTAMENTI MINIMI PREVISTI PER CONTENITORI DA 120 lt DELLE UTENZE DOMESTICHE

COSTO UNITARIO €/SV CONTENITORI DELLE UTENZE DOMESTICHE E NON DOMESTICHE

SVUOTAMENTI MINIMI PREVISTI PER CONTENITORI DELLE UTENZE NON DOMESTICHE

15
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COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE

TARIFFE CORRISPETTIVO UTENZE DOMESTICHE Qf
TFd TVd TVd secco

€/mq € €/sv
nucleo da 1 componente 0,590 36,266 30,966

nucleo da 2 componenti 0,693 72,531 37,159

nucleo da 3 componenti 0,774 90,664 43,352

nucleo da 4 componenti 0,841 117,863 49,545

nucleo da 5 componenti 0,907 145,108 55,738

nucleo da 6 e + componenti 0,959 167,774 61,931

ANNO 2023

Qv

Descrizione
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COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE

Q.ta Fissa

TFnd TVnd TVnd secco*

€/mq €/mq €/sv

1 Musei, biblioteche, associazioni, scuole e locali di culto 0,503 0,670

2 Cinematografi e teatri 0,541 0,427

3 Autorimesse, magazzini senza alcuna vendita diretta 0,754 0,597

4 Distributori di carburante, impianti sportivi, campeggi 0,956 0,762

5 Stabilimenti balneari 0,805 0,636

6 Esposizioni, autosaloni 0,641 0,514

7 Alberghi con ristorante 1,509 1,201

8 Alberghi senza ristorante 1,358 1,082

9 Case di cura e riposo 1,572 1,246

10 Ospedale 1,572 1,286

11 Uffici, agenzie, studi professionali 1,911 1,070

12 Banche ed istituti di credito 0,767 0,613

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli 1,773 1,408

14 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 2,263 1,801

15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato 1,044 0,830

16 Banchi di mercato beni durevoli 2,238 1,777

17 Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, barbiere, estetista 1,861 1,477

18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista 1,295 1,034

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 1,371 1,091

20 Attività industriali con capannoni di produzione 1,157 0,918

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 1,157 1,086

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 7,004 9,625

23 Mense, birrerie, amburgherie 9,594 7,624

24 Bar, caffè, pasticceria 4,979 6,283

25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 3,470 2,763

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 3,282 2,608

27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 9,016 7,162

28 Ipermercati di generi misti 3,445 2,736

29 Banchi di mercato genere alimentari 8,701 6,920

30 Discoteche, night-club 1,308 1,043

N.B: 

* La tariffa variabile riferita agli svuotamenti minimi del rifiuto secco non riciclabile (TVndsecco)

è calcolata sulla base della volumetria esposta da ogni singola utenza

ANNO 2023

TARIFFE CORRISPETTIVO UTENZE NON DOMESTICHE Q.ta Variabile

Classe Descrizione
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1 Componente

2 Componenti

3 Componenti

4 Componenti

5 Componenti

6 e + Componenti

COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE TARIP ANNO 2023 

UTENZE DOMESTICHE Ka e Kb UTILIZZATI

IMMOBILI DI RESIDENTI Ka UTILIZZATI Kb UTILIZZATI

0,80 0,80

1,23 3,20

1,30 3,70

0,94 1,60

1,05 2,00

1,14 2,60
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Classe DESTINAZIONE D'USO

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 0,40 5,50

2 Cinematografi e teatri 0,43 3,50

3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 0,60 4,90

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 0,76 6,25

5 Stabilimenti balneari 0,64 5,22

6 Esposizioni, autosaloni 0,51 4,22

7 Alberghi con ristorante 1,20 9,85

8 Alberghi senza ristorante 1,08 8,88

9 Case di cura e riposo 1,25 10,22

10 Ospedali 1,25 10,55

11 Uffici, agenzie, studi professionali 1,52 8,78

12 Banche ed istituti di credito 0,61 5,03

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta e altri beni durevoli 1,41 11,55

14 Edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 1,80 14,78

15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato 0,83 6,81

16 Banchi di mercato beni durevoli 1,78 14,58

17 Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, barbiere, estetista 1,48 12,12

18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista 1,03 8,48

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 1,09 8,95

20 Attività industriali con capannoni di produzione 0,92 7,53

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 0,92 8,91

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, pub 5,57 78,97

23 Mense, birrerie, hamburgherie 7,63 62,55

24 Bar, caffè, pasticceria Centro Storico -Estuario 3,96 51,55

25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 2,76 22,67

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 2,61 21,40

27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 7,17 58,76

28 Ipermercati di generi misti 2,74 22,45

29 Banchi di mercato genere alimentari 6,92 56,78

30 Discoteche, night club 1,04 8,56

COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE TARIP ANNO 2023 UTENZE NON DOMESTICHE Kc e Kd 

UTILIZZATI

DESCRIZIONE
Kc UTILIZZATI Kd UTILIZZATI
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